
Zarządzenie Nr 91/2007
Wójta Gminy Małkinia Górna
z dnia 27 listopada 2007 roku

w sprawie powołania Komisji do oceny i rozstrzygnięcia konkursu plastycznego dla szkół pt.: 
„Symbol naszej gminy”.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  poźn.  zm.)  oraz  §  4  ust.  2  pkt.  4  Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Gminy w Małkini Górnej zarządzam, co następuje: 

§ 1.

Powołuję Komisję do oceny i rozstrzygnięcia konkursu plastycznego „Symbol naszej gminy” 
w składzie:
1. Jan Borowy                      -  Przewodniczący Komisji

             Zastępca Wójta 

2. Grażyna Dąbkowska                         - Członek Komisji
 Insp. ds. promocji gminy

3. Andrzej Sadowski           - Członek Komisji 
 Dyrektor GOK

§ 2.
Zadaniem  Komisji  jest  dokonanie  oceny  zgłoszonych  prac  konkursowych  i  wyłonienie 
zwycięzców.

§ 3.
Termin oceny prac nastąpi do dnia 28 listopada 2007 roku.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


